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Наименование блюд Выход Ккал
Завтрак 1-4 кл. (бесплатные)

Ватрушка с творогом 100 240
Каша вязкая молочная геркулесовая 200 269
Какао с молоком 200 150,8

Итого: стоимость завтрака 1-4 кл. 74,58

Платные
Завтрак 5-9 кл.

Ватрушка с творогом 100 240
Каша вязкая молочная геркулесовая 230 326
Какао с молоком 200 150,8
Хлеб пшеничный 20 42,4

Итого: стоимость завтрака 5-9 кл. 82,00
Обед 1-4 кл.

Салат из свеклы отварной 70 72,8
Суп овощной со сметаной и зеленью 200/5 90
Запеканка картофельная с мясом 130 292
Компот из сухофруктов 200 87,6
Хлеб ржаной 50 97
Хлеб пшеничный 50 106

Итого: стоимость завтрака 1-4 кл. 104,43

Обед 5-9 кл.
Салат из свеклы отварной 100 104
Суп овощной со сметаной и зеленью 250/5 109
Запеканка картофельная с мясом 180 401
Компот из сухофруктов 200 87,6
Хлеб ржаной 20 39
Хлеб пшеничный 50 106

Итого: стоимость обеда 5-9кл. 110,00
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Ватрушка с творогом
Каша вязкая молочная геркулесовая
Какао с молоком

Салат из свеклы отварной

Запеканка картофельная с мясом

Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный

Наименование блюд
ОВЗ

Завтрак 1-4 кл.

Обед 1-4 кл.

Суп овощной со сметаной и зеленью

Компот из сухофруктов

Итого: стоимость завтрака и обеда 1-4 кл. ОВЗ
ОВЗ

Завтрак 5-9 кл.
Ватрушка с творогом
Каша вязкая молочная геркулесовая
Какао с молоком
Хлеб пшеничный

Обед 5-9 кл.
Салат из свеклы отварной
Суп овощной со сметаной и зеленью
Запеканка картофельная с мясом
Компот из сухофруктов
Хлеб ржаной
Хлеб пшеничный

Итого: стоимость завтрака и обеда 5-9 кл. ОВЗ

Выход

100
200
200

70
200/5/1

130
200
50
50

179,01

100
230
200
20

100
250/5

180
200
20
50

179,01

Ккал

240
269

150,8

72,8
90

292
87,6
97
106

240
326

150,8
42,4

104
109
401
87,6
39
106
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Наименование блюд Выход Ккал
СВО

Завтрак 1-4 кл.
Ватрушка с творогом 100 240
Каша вязкая молочная геркулесовая 200 269
Какао с молоком 200 150,8

Итого: стоимость завтрака 1-4 кл. СВО 74,58

Обед 1-4 кл.
Салат из свеклы отварной 70 72,8
Суп овощной со сметаной и зеленью 200/5/1 90
Запеканка картофельная с мясом 130 292
Компот из сухофруктов 200 87,6
Хлеб ржаной 50 97
Хлеб пшеничный 50 106

Итого: стоимость обеда 1-4 кл. СВО 104,43

СВО
Завтрак 5-9 кл.

Ватрушка с творогом 100 240
Каша вязкая молочная геркулесовая 250 340,17
Какао с молоком 200 150,8
Хлеб пшеничный 20 42,4
Итого: стоимость завтрака 5-9 кл. (СВО и многод.) 86,75

Обед 5-9 кл.
Пирожок с джемом 75 267
Салат из свеклы отварной 100 104
Суп овощной со сметаной и зеленью 250/5/1 109
Запеканка картофельная с мясом 180 401
Компот из сухофруктов 200 87,6
Хлеб ржаной 20 39
Хлеб пшеничный 50 106

Итого: стоимость обеда 5-9 кл. (СВО и многод.) 121,46
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